
HOROSKOP 2023    31. 08. 2022

Kozoroh – Horoskop 2023
Horoskop 2023 má pro jedince narozené ve znamení Kozoroha dobré
zprávy. Máte totiž šanci dosáhnout mnoha úspěchů. Bude jen na vás, kam
až budete schopni se dostat. Půjdete-li si za svým a budete-li tvrdě
pracovat, pak vás úspěch rozhodně nemine.

Kozorozi, budete-li mít pozitivní přístup k životu, hvězdy vám umožní dosáhnout toho nejvyššího
možného potenciálu. Horoskop 2023 uvádí, že se budeme muset hodně zaměřit především na své
vztahy. Milenecké i manželské. Nedělejte v této oblasti nic sami, vše by mělo být v souladu a s
vědomím vašeho protějšku. Nepouštějte si do svého vztahu žádné pomluvy, které o vás kolují.
Všímejte si jen sami sebe. Jen tak bude moct ve vašem milostném životě zavládnout mír a harmonie.
Šanci na lásku mají také nezadaní, vše v oblasti milostných vztahů bude v jejich prospěch.

Dobře se bude Kozorohům dařit také v práci. Urovnají se i případně vztahy s kolegy, které
doteď nebyly zcela v pořádku. Pokud se v současném zaměstnání necítíte dobře, pak byste měli
začít řešit, co dál. Rozhodně nehledejte bezmyšlenkovitě “jen tak” nějaké zaměstnání. Nejprve
popřemýšlejte o tom, co vlastně chcete dělat. Kolik času jste ochotni práci obětovat a jaké lidi toužíte
mít kolem sebe. Teprve pak se vypravte něco hledat. Práce by vás měla v životě pozvednout,
nikoliv položit a unavit.

Ruku v ruce s tím jde i finanční stabilita, která by měla být v tomto roce dobrá, uvádí horoskop
2023. Máte-li dluhy, podaří se vám je splácet. A budete si moci nakoupit i věci, po kterých již dlouho
toužíte. 

Projděte si i podrobnou charakteristiku Kozoroha jako znamení zvěrokruhu.

Horoskop Kozoroh – Leden 2023
Letošní rok pro vás započne dobře a pozitivně, uvádí horoskop 2023. Těšit se budete i dobrému
zdraví. Avšak hned na začátku roku byste se měli na tuto oblast zaměřit. Skutečně jíte pravidelně a

https://www.spektrumzdravi.cz/horoskopy/kozoroh


dostatečně spíte? Jaký je váš pitný režim? A co pohyb? Minimálně hodina nějakého pohybu denně
je nutností. Běžte ráno na krátkou procházku a odpoledne si zacvičte. Doma nebo v posilovně je
jedno. Hlavně, ať je vám to příjemné. Vaše tělo pohyb rozhodně potřebuje.

Horoskop Kozoroh – Únor 2023
Nejen proto, že je Valentýn. Ale i proto, že vám hvězdy přejí. Zkátka: láska a romantika budou ve
vašem vztahu hrát velkou roli. Po celý měsíc bude ve vzduchu takové to “krásné napětí” a užijete
si to se vším všudy. Těšte se na krásné chvíle se svým partnerem/ se svou partnerkou. Užívejte si
společné chvíle a věnujte se jeden druhému. 

Horoskop Kozoroh – Březen 2023
Je nejvyšší čas na to, abyste ve svém životě něco změnili, upozorňuje horoskop 2023. Chcete dělat
jinou práci? Toužíte vyzkoušet nějaký adrenalinový sport? Toužíte po koupi vysněného bydlení?
Právě teď je nejvyšší čas udělat první krok pro vaši vytouženou změnu v životě. O všem ale
pořádně přemýšlejte, aby vás cesta, kterou si postupně vyšlapete, nevedla ke strmé skále!

Horoskop Kozoroh – Duben 2023
V životě dostanete hodně příležitostí a hodně šancí. Využívejte však jen ty, které vás mohou
někam posunout. Buďte také opatrní na lidi kolem sebe, rozhodně se každému se vším nesvěřujte.
Na jaře si užijete i mnoho hezkých chvil se svou rodinou, se svými blízkými. Pamatujte na to, že jsou
tu pro vás vždy. Nejen na radostné chvíle a oslavy, ale i na čas, kdy vám do smíchu příliš není. Možná
budete muset pomoci urovnat i jeden vleklý rodinný spor. 

Horoskop Kozoroh – Květen 2023
Tvrdá práce, kterou odvádíte, ponese své první ovoce. Nevzdávejte se! A kdykoliv vás přepadne
lenost, okamžitě ji zažeňte. To stejné s prokrastinací! Rozhodně by neměla být součástí vašeho
života. Dávejte si také pozor na své finance, ač letos nepociťujete jejich nedostatek, hrozí
neuvážené “rozhazování”. Zapomeňte na impulzivní nákupy nebo dokonce sázení a hazard. Šeredně
by se vám to vymstilo a dostali byste se velice rychle do finančního deficitu.

Horoskop Kozoroh – Červen 2023
Horoskop 2023 uvádí, že vás letos čekají v životě ještě velké změny. Aby se ale ve vašem životě
něco změnilo, budete muset tyto změny přijmout. Jste sice rádi, pokud je všechno při starém a nic se
nemění, ale v tuto chvíli vám nic jiného nezbyde. Pokud změny nepřijmete sami a dobrovolně,
život vás postupně donutí. Začněte proto dělat věci jinak. Naučte se něco nového. Co takhle začít
studovat nebo si udělat alespoň nějaký zajímavý kurz?

Horoskop Kozoroh – Červenec 2023
Zapomeňte na všechno, co bylo. Minulost by neměla tolik ovlivňovat váš život. Žijte současností.
Přemýšlet o tom co bylo nemá smysl. A už vůbec ne o tom, co jste mohli udělat jinak, protože teď
byste už mohli být třeba někde úplně jinde. Potřebujete odpočinek. A právě teď je tedy ideální čas
vyrazit na dovolenou. Jeďte nejprve na rodinnou dovolenou, třeba někam k moři. A pak si také
naplánujte několik dní jen sami pro sebe. Potřebujete chvíli pobýt v neutrálním prostředí jen se
svými myšlenkami.

https://www.spektrumzdravi.cz/zdravi-a-krasa/pitny-rezim-kolik-toho-vypit-abychom-telo-povzbudili-a-ne-utopili
https://www.spektrumzdravi.cz/zivotni-styl/zdravi-vs-penize-jak-najit-rovnovahu


Horoskop Kozoroh – Srpen 2023
Budoucnost, která se před vámi rýsuje, je jasná. Dělejte všechno proto, aby věci vycházely tak,
jak si přejete. Poslouchejte své instinkty. Ty vám nejlépe radí co a jak máte udělat. Budete-li jim
naslouchat, nešlápnete vedle. A nezapomínejte také na své potomky. Měli byste jim nakoupit
potřebné pomůcky do školy. Ideálně ale tak, že se jich zeptáte co chtějí nebo půjdete nakupovat
přímo s nimi. Uvidíte, že si ten den společně užijete a bude vás to bavit. 

Horoskop Kozoroh – Září 2023
Horoskop 2023 upozorňuje, že jsou před vámi rozhodnutí, která mohou změnit směřování
vašeho života. Budujte pro svou budoucnost jen pevné základy. Není prostor ztrácet čas
zbytečnostmi. Zaměřte se jen na to potřebné. Pamatujte vždy také na to, že byste měli mít ke všemu
pozitivní přístup a neměli byste jednat impulzivně. V práci se vám něco hodně povede a budete
za to oceněni. Vaši kolegové na vás budou právem hrdí.

Horoskop Kozoroh – Říjen 2023
Měli byste být opatrní na své zdraví. Byli jste už na preventivní prohlídce? Teď je nejlepší čas
vyrazit. A nezapomínejte o sebe dostatečně pečovat. Během roku jste se vcelku zanedbávali. Snažte
se lépe jíst a nezapomínejte také na pravidelný pohyb. Během měsíce vám přijde pozvání na
nějakou zajímavou akci nebo večírek. I když se vám do toho nebude příliš chtít, rozhodně vyrazte. A
pokud to bude možné, pak i se svým protějškem. Uvidíte, že si to nakonec hezky užijete.

Horoskop Kozoroh – Listopad 2023
Konec roku se bude opět hodně točit okolo práce. Vzhledem k tomu, že se vám toho letos
skutečně hodně povedlo v této oblasti, čeká vás nějaký pracovní posun. Jestliže podnikáte, může se
vám podařit svou činnost ještě více rozšířit. V pracovní oblasti se vám skutečně daří, všechno jde
skvěle a máte za to i patřičné zisky. Nezapomínejte na to, že za chvíli budou Vánoce, tak už
pomalu začněte nakupovat vánoční dárky. Kapitálu na to nyní máte dostatek. A dopřejte si také
zaslouženou odměnu. Běžte třeba na masáž nebo do vířivky. Relaxujte a pokuste se, alespoň na
chvíli, “vypnout” hlavu.

Horoskop Kozoroh – Prosinec 2023
Kozorozi, i přes úspěchy v letošním roce byste si neměli dávat další nerealistické cíle. Vaše
ambice i plány by měly být splnitelné. A protože máte sklony k workoholismu, je dobré upozornit na
to, abyste nic zbytečně nepřeháněli. Ostatně v posledním letošním měsíci byste se měli celkově
zklidnit. Horoskop 2023 radí, že byste měli žít takový život, který vám vyhovuje. Neohlížejte se na
lidi kolem. Jen tak budete naprosto jedineční a originální. A budete mít šanci nadále růst.

https://www.spektrumzdravi.cz/rozvoj-osobnosti/sila-pozitivniho-mysleni-ovladnete-svoji-mysl-a-ziskejte-vse-po-cem-touzite
https://www.spektrumzdravi.cz/bydleni-zahrada/virivka-na-zahrade-proc-ne-luxusni-bublinkovou-lazen-si-dnes-muze-poridit-kazdy

